[bookmark: _GoBack]Администрация муниципального образования
«Жигаловский район»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«14» ноября 2017 г. №139

О внесении изменений в состав антинаркотической комиссии муниципального образования «Жигаловский район», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Жигаловский район» от 16.08.2011 года №73

В связи с кадровыми изменениями в ОГБУЗ «Жигаловская РБ», руководствуясь статей 31 Устава муниципального образования «Жигаловский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в состав антинаркотической комиссии муниципального образования «Жигаловский район», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Жигаловский район» от 16.08.2011 года №73:
1.1. Вывести из состава антинаркотической комиссии муниципального образования «Жигаловский район»: - Данилову А.Н.. – члена антинаркотической комиссии.
1.2. Ввести в состав антинаркотической комиссии муниципального образования «Жигаловский район» членом комиссии – Чаузову Е.Н. - и.о главного врача ОГБУЗ «Жигаловская РБ»
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Жигаловский район» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Жигаловский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о. мэра муниципального образования
«Жигаловский район»                                                                                                     А.Л. Молчанов